
Wijziging Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Purmerend

2003

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

 

Gelet op artikel 37 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003;

 

Overwegende

 

- dat burgemeester en wethouders op grond van artikel 37, eerste lid, aanhef en onder b van de

Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 (Apv) plaatsen kunnen aanwijzen waar het

de eigenaar of houder van een hond verboden is die hond te laten verblijven of te laten lopen;

- dat die plaatsen in de Uitvoeringsbesluiten bij de Apv zijn opgenomen;

- dat abusievelijk niet is verwezen naar de bijbehorende kaarten waar die plaatsen op zijn en kunnen

worden aangegeven;

- dat er daarom aanleiding is de Uitvoeringsbesluiten Apv te wijzigen,

 

besluiten:

 

de Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 te wijzigen:

1.
Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3

1. Ingevolge artikel 37, eerste lid, aanhef en onder b, worden als plaatsen waar het verboden is honden

te laten verblijven of te laten lopen aangewezen:

 

(kinder)speelplaatsen, trapveldjes, vissteigers en trimbanen en de overige op de bij artikel 37 van de

Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 behorende situatietekeningen als zodanig aange-

geven en begrensde plaatsen.

 

2.
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt.

 

 

Purmerend, 15 mei 2018

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

G. Blom

de burgemeester,

D. Bijl

Nr. 114398

GEMEENTEBLAD 31 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 114398 31 mei 20181


